
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/379/16 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/69/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W § 1 wprowadza się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie: 

"2a. W miesiącu grudniu 2016 roku termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w ust. 2 ustala się na dzień 30 grudnia 2016 roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4636


		2016-09-13T06:28:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




